EXTRATO DE CONVOCAÇÃO

     IRINEU FANTIN, Prefeito Municipal de Mariano Moro, Estado do Rio

Grande do Sul. NO USO de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO dos

candidatos(as) abaixo relacionados(as), referente às contratações emergenciais e temporárias, nos

termos do processo seletivo nº 06/2017 e Lei Municipal nº 2371/2017, devendo  estes(as) apresentarem

os documentos num prazo de 07 (sete) dias, de acordo com o item 3.2 do referido Edital, conforme

abaixo:

Nome Cargo

Dirlei Terezinha Dalmolin Machado da Silva Auxiliar de Saúde

   Mariano Moro (RS), aos 21 de agosto de 2017.

  Irineu Fantin

   Prefeito Municipal